
www.blum.com

METABOX sa sustavom 
BLUMOTION
Jednostavno. Dobro. Dokazano.
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Kretanje je optimizacija
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Program METABOX.  
Visokokvalitetna  cjelina  
s malo komponenti.

Blago i tiho zatvaranje namještaja – sve više ljudi želi to u svom domu.
Sada je moguće imati komfor tehnologije BLUMOTION i za METABOX. Na taj ste način u 
mogućnosti ponuditi svojim klijentima visokokvalitetan i istovremeno ekonomičan sustav s 
malo sastavnih dijelova.
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Lakoća zatvaranja BLUMOTION. 
BLUMOTION donosi blago i  
tiho zatvaranje za METABOX.
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Višestruko dokazanu funkciju BLUMOTION sada možete primijeniti i za METABOX: pomoću nje se 
ladice i izvlačenja zatvaraju blago i tiho – neovisno o zamahu prilikom zatvaranja i težini predmeta.

Funkcija BLUMOTION za METABOX namijenjena je specijalno za djelomična izvlačenja ukupne 
nosivosti od 25 kg – za optimalnu usklađenost i lakoću zatvaranja. Usprkos velikom učinku  
prigušivanja, izvlačenja i ladice otvaraju se s lakoćom.

Osobito praktično i ekonomično: do širine korpusa od 900 mm potrebna je samo jedna jedinica 
BLUMOTION.
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METABOX-BLUMOTION.  
Savršen team.
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BLUMOTION

Z70.0320

Z70.0320

Z70.0320

BLUMOTION sa zahvatnikom u krem bijeloj boji,  
preporučuje se za okvire u krem bijeloj boji

BLUMOTION sa zahvatnikom u bijeloj boji,  
preporučuje se za okvire bijele boje

BLUMOTION sa zahvatnikom u sivobijeloj boji,  
preporučuje se za okvire u boji bijelog aluminija

BLUMOTION kućište je uvijek sivobijele boje.

BLUMOTION i integrirana tehnika BLUMATIC optimalno surađuju. Tako se brinu za blago i tiho 
zatvaranje te za sigurno zadržavanje. BLUMOTION je kompatibilan sa svim METABOX djelomičnim 
izvlačenjima visine N, M, K, H do ukupne nosivosti od 25 kg.

Br. artikla
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METABOX kvaliteta.  
Kuhinjska svakodnevnica dređuje 
zahtjeve u pogledu kvalitete.
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447

100.000 otvaranja i zatvaranja: to je 
samo jedna od mnogih provjera koje 
METABOX i BLUMOTION moraju proći 
u našim ispitnim laboratorijima. Ipak su 
naši proizvodi nešto što mora udovoljavati 
mnogostrukim zahtjevima u kuhinji i 
pričinjavati zadovoljstvo cijeloga životnog 
vijeka namještaja.

METABOX predstavlja najbolju pokret-
ljivost i veliku stabilnost – i u uvjetima 
dugotrajne uporabe pod opterećenjem. 
Kvaliteta se očituje i u pojedinostima: 
tako je svaki METABOX opremljen bloka-
dom izvlačenja koja se može upotrijebiti 
i za uglavljivanje – primjerice, prilikom 
primjene stroja za rezanje kruha.

Kuhinjska svakodnevnica određuje 
zahtjeve u pogledu kvalitete

METABOX sa sustavom 
BLUMOTION



12

METABOX – vodilica. 
Izvrsna pokretljivost i  
pouzdana stabilnost.
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Dobroj pokretljivosti pridonose i plastični 
kotačići  otporni na habanje. Prilikom obrade, 
METABOX izjednačava odstupanja do 
2 mm. Na taj se način osigurava lagano 
kretanje METABOXA bez zaglavljivanja.

Izbor materijala visoke čvrstoće i pažljiva 
obrada omogućavaju najbolje vrijednosti 
stabilnosti – i to do maksimalne dinamičke 
ukupne nosivosti od 25 kg.

METABOX ladice i izvlačenja moguće je sasvim lagano umetnuti i izvaditi.  
To olakšava montažu i pojednostavljuje čišćenje ladica.

Izjednačavanje odstupanja vrši se na lijevoj strani korpusa.  
Na desnoj se strani stabilno pokreće ladica ili izvlačenje.

Izvrsna pokretljivost i pouzdana stabilnost METABOX sa sustavom 
BLUMOTION
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METABOX – dizajn.  
Brojne mogućnosti s 
univerzalnim dizajnom.
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Visina okvira N (54 mm)

Visina okvira K (118 mm)

Visina okvira M (86 mm)

Visina okvira H (150 mm)

Premda program za METABOX obuhvaća 
samo mali broj komponenti, ostavlja vam 
i puno slobode: zahvaljujući različitim 
širinama korpusa, visinama i duljinama  
okvira, moguće je ostvariti različite 
primjene. Prilikom oblikovanja izvlačenja 
fronte, imate mogućnost odabira između 
ograde i BOXSIDEA s jednostrukim 
zidom. I što se tiče boja imate više  
mogućnosti odabira, kao i Vaši klijenti.

Standardna boja okvira je krem bijela  
(RAL 9001); na upit su moguće bijela i siva 
boja (RAL 9006).

 ▬ Visine okvira: N (54 mm), M (86 mm), K (118 mm), H (150 mm)
 ▬ Nazivne duljine: 270 do 550 mm

METABOX se nudi za sljedeće ...

Brojne mogućnosti s univerzalnim dizajnom METABOX sa sustavom 
BLUMOTION
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METABOX ladice.  
Posvuda učinkovite i 
brze u primjeni.
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Bez obzira radilo se o kuhinji, dnevnoj 
sobi, kupaonici ili hodniku: METABOX je 
prikladan za svako područje stanovanja, 
kao i za urede ili prodajne prostore.  
Zahvaljujući velikoj prilagodljivosti u 
širini, visini i dubini, METABOX nudi 
odgovarajuće rješenje za svaku vrstu 
ugradnje.

Posvuda učinkovite i brze u primjeni METABOX sa sustavom 
BLUMOTION
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METABOX fronta na izvlačenje. 
Osigurava prostor za spremanje  
i može puno toga izdržati.
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Za METABOX frontu na izvlačenje teški 
su predmeti lagana vježba – konstruiran 
je za maksimalnu ukupnu nosivost od 25 kg.

Spremnik možete oblikovati po želji:  
s BOXSIDEOM s jednostrukim zidom, 
ogradom ili dvostrukom ogradom. 
A za urednost i preglednost moguće  
je postaviti ORGA-LINE uzdužne i  
poprečne pregrade.

 ▬ Visine stražnje stranice: B (167 mm), C (207 mm), D (231 mm)
 ▬ Nazivne duljine: 350 do 550 mm

METABOX za fronte na izvlačenje nudi se za sljedeće ...

Osigurava prostor za spremanje  
i može puno toga izdržati

METABOX sa sustavom 
BLUMOTION
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METABOX unutarnja ladica.  
Za prilagodljivost iza fronti  
namještaja.
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Sa svim visinama okvira možete planirati  
METABOX unutarnje ladice prema  
željama i potrebi. Budući da je METABOX 
robustan, program je prikladan i za  
primjenu u prodajnim prostorima.

 ▬ Visine okvira: N (54 mm), M (86 mm), K (118 mm), H (150 mm)
 ▬ Nazivne duljine: 270 do 550 mm

METABOX za unutarnje ladice nudi se za sljedeće ...

Za prilagodljivost iza fronti namještaja METABOX sa sustavom 
BLUMOTION
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Montaža METABOXA. 
Visokokvalitetna cjelina,  
jednostavno sastavljena.
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Dovoljna je montaža s jedne strane: do širine 
korpusa od 900 mm potrebno je postaviti samo 
jednu jedinicu BLUMOTION.

Raspon podešavanja stranice: +/– 1,5 mm Raspon podešavanja visine: +/– 1,8 mm Za frontu na izvlačenje podešavanje nagiba vrši 
se bez alata preko ograde.

Sustav 32: montaža jedinice BLUMOTION vrši se pomoću bušenja u rasteru od 32 mm.

Funkciju BLUMOTION aktivira:  
zahvatnik na dnu ladice.

Malobrojne dijelove programa METABOX 
moguće je montirati u tren oka: osim  
klasične montaže s vijcima, na raspola-
ganju su vam i Blumove tehnike montaže 
bez alata, CLIP i INSERTA. 

Jedinicu BLUMOTION potrebno je 
postaviti samo na lijevoj stranici korpusa. 
Rupe za sve dijelove postavljaju se u 
rasteru od 32 mm.

A za harmoničan izgled bočnog razmaka 
moguće je frontu postaviti 3-dimenzio-
nalno.

Visokokvalitetna cjelina, jednostavno sastavljena METABOX sa sustavom 
BLUMOTION
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METABOX – pribor.  
Odgovarajuće rješenje  
za svaki slučaj.
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POSISTOP

298.3210.01

320M0048

298.3230.01

320M0088

320M0188

295.5500

320M0009.01

ZRM.5500

ZSD.1200S

METAFILE

U kuhinji, stambenim prostorima ili  
uredima: uz svestrane dodatke svojim 
ćete klijentima ponuditi posebna rješenja 
za najrazličitija područja primjene.

Sve uredno posloženo – za to će se 
pobrinuti uzdužne i poprečne pregrade 
našeg sustava unutarnjih podjela  
ORGA-LINE (za METABOX fronte na 
izvlačenje s BOXSIDEOM, jednostrukom 
ili dvostrukom ogradom)

1,5 mm

4 mm

3 mm

8 mm

8 mm s tiplom Ø 5 mm

Raspor fronte

UdaljenostRazmačna pločica

Zaštita od dohvata djece

Osiguranje kod vađenja ladice Profil za dno

Radilo se o lijekovima ili sredstvima za čišćenje 
– uz zaštitu od dohvata djece sve je sigurno 
spremljeno.

Sprječava nehotično vađenje:  
osiguranje od vađenja ladice.

Stvaraju red: METAFILE viseće mape za 
METABOX frontu na izvlačenje.

Profil za dno stvara brisač između dna i okvira. 
To olakšava čišćenje.

POSISTOP prigušuje udarac u 
sustavu vodilica i može se upo-
trebljavati simetrično.

Razmačni elementi za pričvr-
šćivanje vijcima premošćuju 
uskakanje vrata kod unutarnjih 
ladica.

Odgovarajuće rješenje za svaki slučaj

Br. artikla

Br. artikla

METABOX sa sustavom 
BLUMOTION
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Tvrtka Blum
Tvrtka Blum, koju je prije više od 60 godina osnovao Julius Blum, 
danas je međunarodna obiteljska tvrtka. U strateška poslovna 
područja spadaju podizno - preklopni sustavi, spojnice i sustavi 
izvlačenja. Prilikom razvoja proizvoda u središtu je uvijek: potraga za 
savršenim kretanjem.

www.blum.com

Blum u Austriji i širom svijeta
Blum ima sedam tvornica u 
Austriji (Vorarlberg) i druge proi-
zvodne pogone u Poljskoj, SAD-u 
i Brazilu, kao i 29 tvrtki-kćeri 
odn. predstavništava. Tvrtka 
opskrbljuje više od 120 tržišta. 
Ukupno 7.300 zaposlenika radi za 
grupaciju Blum, od toga 5.500 u 
pokrajini Vorarlberg.

Globalna korist za kupce
„Proizvođač, trgovac, monter ili 
korisnik kuhinja – svatko bi trebao 
imati koristi od prednosti proizvo-
da tvrtke Blum“, navodi filozofija 
globalne koristi za kupce tvrtke 
Blum.

Inovacije
Pružanje inovativnih rješenja 
kupcima i osiguravanje dugoroč-
nog poslovnog uspjeha zahtijeva 
dosljedna ulaganja u istraživanje 
i razvoj, tvornice, postrojenja te 
obuku zaposleni ka. S više od 
2.600 prijavljenih zaštićenih pa-
tenata širom svijeta, tvrtka Blum 
ubraja se u najinovativnije tvrtke 
Austrije.

Kvaliteta
Poimanje kvalitete tvrtke Blum 
ne odnosi se samo na proizvo-
de. Tvrtka nastoji zadovoljiti iste 
standarde kvalitete sa svojim 
uslugama te u suradnji s kupcima 
i partnerima.

Zaštita okoliša
U tvrtki Blum vlada uvjerenje da 
razborito ekološko ponašanje 
dugoročno donosi i gospodarsku 
vrijednost. Dugovječnost proi-
zvoda samo je jedan od mnogih 
važnih aspekata. Ostale važne 
mjere uključuju upotrebu ekološki 
prihvatljivih procesa, inteligentnu 
upotrebu materijala i razborito 
gospodarenje energijom.

DYNAMIC SPACE
Dobar tijek rada (Workflow), 
dosta prostora za spremanje 
(Space) i visoka udobnost kre-
tanja (Motion) važne su osobine 
praktične kuhinje. Svojim idejama 
za praktične kuhinje tvrtka Blum 
želi unutrašnjost namještaja 
učiniti funkcionalnom, udobnom i 
ergonomičnom.
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Julius Blum GmbH
Tvornica okova
6973 Höchst, Austria
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-mail: info@blum.com
www.blum.com
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